Собрание  депутатов

муниципального образования «Марицкий сельсовет»

Льговского района Курской области

  РЕШЕНИЕ

от 15. 11.2023г №73
Об утверждении проекта

решения Собрания депутатов Марицкого сельсовета

Льговского района

 «О бюджете муниципального образования «Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 -2026годы»
Рассмотрев представленный главой Марицкого сельсовета проект решения «О бюджете Муниципального образования Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области на 2024 год, руководствуясь статьями 22,41-44 Устава муниципального образования «Марицкий сельсовет» Льговского района Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района  «О бюджете Муниципального образования Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы
2.  Вынести проект решения Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района  «О бюджете Муниципального образования Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026годы на публичные слушания, которые провести в здании администрации Марицкого сельсовета 06 12 2023 года в 15 часов.

3. Довести до сведения населения Марицкого сельсовета, что в публичных слушаниях могут принять участие все желающие.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.О начальника отдела учета и отчетности Администрации Марицкого сельсовета Секерину Н.А.
5. Решение вступает в силу со дня его  подписания и обнародования не позднее 7 дней до проведения публичных слушаний.

Председатель Собрания депутатов                                   Бушин А.А.
   Марицкого сельсовета Льговского района

 Глава Марицкого сельсовета

Льговского района                                                                  Жуков А.А.